
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnica Grada Koprivnice dana 1. listopada 2015. 

godine donijela je 

 

Z A K L J U Č A K 

o zaključenju I. Aneksa Ugovora o stipendiranju studenta 

 

 

I. 

 

 Zaključuje se I. Aneks Ugovora o stipendiranju studenata i to između Grada 

Koprivnice te studenata koji imaju sklopljene Ugovore o stipendiranju studenta, a  u kojima je 

odobrena stipendija u visini  od 500,00 kuna mjesečno.  

 

 

 

II. 

 

 I. Aneksom Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, odobrava se stipendija u visini od 

550,00 kuna mjesečno te se utvrđuje razdoblje isplate, a sve temeljem primjene odredbi 

članka 16. Pravilnika o stipendiranju („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15.) i točke I. 

Odluke o visini socijalne osnovice Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/00.)  

 

 

 

III. 

 

 I. Aneks Ugovora iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio 

ovog Zaključka. 

 

 

KLASA: 604-02/15-01/0050 

URBROJ: 2137/01-04/4-15-7 

Koprivnica, 1. listopada 2015. 

 

 

GRADONAČELNICA: 

         

Vesna Želježnjak, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 Gradsko vijeće Grada Koprivnice je na 19. sjednici održanoj 6. srpnja 2015. godine 

donijelo Pravilnik o stipendiranju studenata s područja Grada Koprivnice u kojem se 

stipendija s 500,00 kn povećava na 550,00 kn. 

 Obzirom na navedeno potrebno je sa studentima koji imaju sklopljene ugovore o 

stipendiranju, a  u kojima je odobrena stipendija u visini  od 500,00 kuna mjesečno, sklopiti 

Anekse Ugovora o stipendiranju studenta.  

 Predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice, gospođi Vesni Želježnjak, dipl. oec. 

donošenje Zaključka  o zaključenju I. Aneksa Ugovora o stipendiranju studenata. 

 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

    Pročelnica: 

    Kristina Cvitić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

     

 


